quam Sacrosanctum hoc Generale et Oecumenicum Concilium Yaticanum

rite absolutum et a Nobis dimissum sit, discedat, nisi discessionis causa

juxta normam superius definitam cognita et probata fuerit, ac impetrata

a Nobis abeundi facultas.
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Indultum Ajpostolicum de non residentia pro iis qui Concilio intersunt.

Cum ii omnes qui Conciliaribus actionibus interesse tenentur
,

ea in

re universali Ecclesiae deserviant; Praedecessorum Nostrorum etiam exem-

plum sequuti
*

Apostolica benignitate indulgemus, ut tum Praesules aliique

suffragii jus in hoc Concilio habentes, tum caeteri omnes eidem Concilio

operam quovis titulo impendentes ,
suorum beneficiorum fructus

, reditus,

proventus ac distributiones quotidianas percipere possint, iis tantum distri-

butionibus exceptis, quae inter praesentes fieri dicuntur; idque concedimus

Synodo perdurante, et donec quisque eidem adsit aut inserviat.

Haec volumus atque mandamus, decernentes has Nostras Litteras et

in eis contenta quaecumque in proximo sacrosancto generali et oecumenico

Concilio Yaticano ab omnibus et singulis, ad quos spectat, respective et

inviolabiliter observari debere. Non obstantibus, quamvis speciali atque
individua mentione ac derogatione dignis, in contrarium facientibus- qui-

buscumque.
Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XXYII. no-

vembris anno MDCCCLXIX. Pontificatus Nostri anno vigesimo quarto.

N Card % Paracciani - Clarelli

Paulus III. Brev. 1. januarii 1546. Pius IV. Brev. 25. nov. 1561.
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XIII.

DITO BREVIA A SS. D. K PIO PP. IX.

DATA

tCHIEPISCOPO WESTMONASTERIENSI DE INVITATIS AD
CONCILIUM ACATHOLICIS.

A. Datum 4. Sept. 1869.

VENERABILI FRATRI HENRICO EDUARDO

Archiepiscopo Westmonasteriensi.

PIUS PP. IX.

Yen. Frater, Sal. et Ap. Ben. Per ephemerides accepimus, Doctorem
s Cumming Scotum quaesivisse a te, num in futuro Concilio dissidentibus

ifacienda sit potestas ea proferendi argumenta, quae suae opinioni sufYra-

gari arbitrentur
;

te autem respondente ,
id a Nobis esse decernendum,

ipsum hac de re ad Nos scripsisse. Yerum si postulantem non latet ca-

tholicorum fides de magisterio a divino Servatore nostro commisso Eccle-

siae suae, et de hujus infallibilitate propterea in definiendis quaestionibus
de dogmate et moribus, dubitare nequibit, quin Ecclesia ipsa pati non

debeat, revocari rursum in disceptationem errores, quos sedulo expendit,

judicavit et damnavit. Nec aliud ei suadere possunt Litterae Nostrae.